Исполнитель: Свидлов В. А.    телефон:  (000048036)

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ

От 06.08.2025 г.              № 1503/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Ломоносовский институт (филиал)

и зачислении на 1 курс в 2025 году Очная форма обучения

 Бюджетная основа обучения (региональный)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.

2. Зачислить на 1 курс 01.09.2025 года в соответствии со следующим списком:

№

п/п
Ф.И.О. Гражданство

№ и дата

протокола

Индивидуальные

достижения,

целевое

индивидуальное

достижение

(балл)

Количество баллов

(ЕГЭ/ вступительные испытания)
Сумма

конкурсных

баллов

Английский

язык
Биология География История Литература Математика

Немецкий

язык
Обществознание

Русский

язык

Французский

язык

Основы

педагогики и

психологии

Информатика
Основы

естествознания

1. 44.03.01 Педагогическое образование

1.1. Профиль. Начальное образование

1.1.1. Срок обучения - 4 года

1.1.1.1. 4345119
Российская

Федерация
14 от 06.08.2025 5 - - - - -

70

Е
-

75

Е

72

Е
- - - - 222

1.1.1.2. 3587392
Российская

Федерация
14 от 06.08.2025 - - - - - -

58

Е
-

67

Е

86

Е
- - - - 211

1.1.1.3. 4867114
Российская

Федерация
14 от 06.08.2025 2

65

Е
- - - - - -

70

Е

72

Е
- - - - 209

1.1.1.4. 4237284
Российская

Федерация
14 от 06.08.2025 3 - - - -

78

Е
- -

59

Е

66

Е
- - - - 206

1.1.1.5. 4722251
Российская

Федерация
14 от 06.08.2025 5

57

Е
- - - - - -

66

Е

73

Е
- - - - 201

1.1.1.6. 4595858
Российская

Федерация
14 от 06.08.2025 - - - - -

63

Е
- -

64

Е

73

Е
- - - - 200

1.1.1.7. 3958010
Российская

Федерация
14 от 06.08.2025 -

77

Е
- - - - - -

56

Е

66

Е
- - - - 199

1.1.1.8. 3989391
Российская

Федерация
14 от 06.08.2025 - - - - -

68

Е
- -

71

Е

54

Е
- - - - 193

1.1.1.9. 3991161
Российская

Федерация
14 от 06.08.2025 - - - - - -

64

Е
-

66

Е

63

Е
- - - - 193

1.1.1.10. 4863129
Российская

Федерация
14 от 06.08.2025 - - - - - -

58

Е
-

72

Е

62

Е
- - - - 192

1.1.1.11. 4368168
Российская

Федерация
14 от 06.08.2025 3

53

Е
- - - - - -

66

Е

69

Е
- - - - 191

1.1.1.12. 4590234
Российская

Федерация
14 от 06.08.2025 3 - - - - -

52

Е
-

59

Е

73

Е
- - - - 187

1.1.1.13. 4073759
Российская

Федерация
14 от 06.08.2025 - - - -

62

Е
- - -

62

Е

58

Е
- - - - 182

1.1.1.14. 4183703
Российская

Федерация
14 от 06.08.2025 - - -

66

Е
- - - -

56

Е

60

Е
- - - - 182

1.1.1.15. 4789108
Российская

Федерация
19 от 14.08.2024 - - - - - -

58

Е
-

54

Е

70

Е
- - - - 182

1.1.1.16. 3962256
Российская

Федерация
14 от 06.08.2025 - - -

51

Е
- - - -

56

Е

72

Е
- - - - 179

Исполнитель: Свидлов В. А.    телефон:  (000048036)

1.1.1.17. 4756168
Российская

Федерация
14 от 06.08.2025 - - - - -

58

Е
- -

53

Е

66

Е
- - - - 177

1.1.1.18. 4000905
Российская

Федерация
14 от 06.08.2025 - - - - - -

52

Е
-

63

Е

57

Е
- - - - 172

1.1.1.19. 3640131
Российская

Федерация
14 от 06.08.2025 -

46

Е
- - - - - -

52

Е

73

Е
- - - - 171

1.1.1.20. 4108076
Российская

Федерация
14 от 06.08.2025 10 - - - - -

40

Е
-

51

Е

66

Е
- - - - 167

1.1.1.21. 3781244
Российская

Федерация
14 от 06.08.2025 - - -

44

Е
- - - -

49

Е

72

Е
- - - - 165

1.1.1.22. 4544688
Российская

Федерация
14 от 06.08.2025 - -

48

Е
- - - - -

45

Е

72

Е
- - - - 165

1.1.1.23. 3771844
Российская

Федерация
14 от 06.08.2025 - -

46

Е
- - - - -

57

Е

60

Е
- - - - 163

1.1.1.24. 4247930
Российская

Федерация
14 от 06.08.2025 - - - -

64

Е
- - -

51

Е

46

Е
- - - - 161

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.